KA741 - LADIES' CHINO TROUSERS

KA741 LADIES' CHINO TROUSERS

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Sirina pasu (B)
Notranji Siv (A)
Zunanji Siv (A)
Sirina kolka

BARVE:

Beige
. Fine Grey

34 36

20 20

35.40 37

83 83

99.50 100

45 47
. Black . Camel
B Light khaki [] white

38
20
39
83

100.50

49

KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

245 g/m?

98-% bombaz keper/2-% elastan

Encimsko oprana tkanina za optimalno udobje

2 italijanska bo¢na Zepa in 1 Zep za vozovnico

2 zadnja Zepa s poudarjeno obrobo in okrepljenimi Sivi

Zapenjanje z gumbi in zadrgo

Pas z zankami za pas

Moderen slog

Ta izdelek je bil posebej obdelan in je namerno videti staran.

Zaradi proizvodnega postopka se barve med izdelki razlikujejo in je vsak kos edinstven.

Certifikati:

STANDARD
100

Drzava izvora:

Bangladesh
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. Dark Grey . Dark Navy . Deep Blue
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